
Vertreter Buchhandel bundesweit	
GeoCenter
Touristik Medienservice GmbH
Kurze Straße 40, 70794 Filderstadt
Tel. +49 (0)711  78 19 46 10
Fax +49 (0)711  78 24 375
vertrieb@geocenter.de

GeoCenter Ansprechpartner im Außendienst:

Verkaufsleitung Deutschland &	 TR
Vertretung PLZ-Regionen 60-65, 68-79, 88, 89, 97 

Thomas Reichle
Tel. (07546) 91 77 10  |  Fax (07546) 91 77 20, 
Mobil 0170 - 163 43 12
thomas.reichle@geocenter.de

Vertretung PLZ-Regionen 01-09, 39, 98, 99	 CD
Gabriele Drescher, Jörg Schneider 
c/o LITERArToUR GmbH
Jörg Schneider: Mobil 0151-14 94 03 70
Gabriele Drescher: Mobil 0160-886 97 72 
gabriele.drescher@geocenter.de
joerg.schneider@geocenter.de 	

Vertretung PLZ-Regionen 10-25, 27, 29-31, 37, 38	 CS
Christian Schlensok
Tel. (05402) 607 39 13  |  Fax (05402) 407 35 52
christian.schlensok@geocenter.de

Gebietsverkaufsleitung Nord und  
Vertretung PLZ-Regionen 26, 28, 32-34, 36, 48, 49	

SC
 

Michael Schlensok
Tel. (05402) 45 44  |  Fax (05402) 43 25
michael.schlensok@geocenter.de	

Vertretung PLZ-Regionen	 KT
35, 40-47, 50-59, 66, 67, 76, Luxemburg

Sebastian Schlensok 
Tel. (05402) 984 14 00 | Fax (05402) 984 14 01
sebastian.schlensok@geocenter.de	

Vertretung PLZ-Regionen 	 CK
36, 63, 80-87, 89-97 

Gunther Cwienczek 
Tel. & Fax (07304) 43 63 89  |  Mobil 0157-83 03 53 03 
gunther.cwienczek@geocenter.de

GEO Regionalvertrieb GmbH	 WB
Tel. (07181) 86 02-19  |  Fax (07181) 86 02-29
vertrieb@georegional.com

Sport- und Ausrüstungshandel bundesweit	
Thomas Kettler	 KL 
Tel. +49 (0)40  39 10 99 10  |  Fax +49 (0)40  390 68 20
Mobil 0170 - 299 29 15
thomas@thomas-kettler-verlag.de

Unsere Vertreter Unsere Auslieferungen

Auslieferung Deutschland
Prolit
Siemensstr. 16
35463 Fernwald
Tel. +49 (0)641  943 93-24 
Fax +49 (0)641  943 93-89
Ansprechpartnerin: Nina Kallweit
n.kallweit@prolit.de

Vertretung & Auslieferung Schweiz
AVA Verlagsvertretungen
Industrie Nord 9
CH-5634 Merenschwand
Tel. +41 (0)44 762 42 58
verlagsservice@ava.ch 

AVA Verlagsauslieferung AG
Industrie Nord 9
CH-5634 Merenschwand
Tel. +41 (0)44  762 42 00 
Fax +41 (0)44  762 42 10
avainfo@ava.ch

Auslieferung & Vertretung Österreich
Freytag-Berndt und Artaria KG
Industriestr. 10 
A-2120 Wolkersdorf
Tel. +43 (0)1 869 90 90-84, -85, -86 
Fax +43 (0)1 869 88 55
sales.at@freytagberndt.com

Auslieferung & Vertretung Niederlande
Willems Adventure
Pilootweg 11G 
NL-4696 RJ Stavenisse
Tel. +31 (0)85  877 22 15 
hello@willemsadventure.nl 
www.willemsadventure.nl

Thomas Kettler Verlag
Von-Hutten-Str. 15
22761 Hamburg
Tel. +49 (0)40  39 10 99 10
Fax +49 (0)40  390 68 20
mail@thomas-kettler-verlag.de

Pressearbeit & Marketing:
Thomas Kettler
Mobil +49 (0)170 - 299 29 15
thomas@thomas-kettler-verlag.de

Grafik und Technik:
Carola Hillmann
Tel. +49 (0)40 39 10 99 10
carola@thomas-kettler-verlag.de

Direkter Kontakt zum Verlag
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